[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
29 апреля 2021 г.                                                                                                 № 71-р
Об обеспечении функционирования администрации
городского округа Вичуга в период с 04.05.2021г. по 07.05.2021г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.», в целях обеспечения функционирования администрации городского округа Вичуга, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга:

1. Для обеспечения функционирования администрации городского округа Вичуга установить с 04.05.2021 года по 07.05.2021 года рабочие дни для сотрудников администрации городского округа Вичуга, должности которых включены в штатное расписание администрации городского округа Вичуга, а также для руководителей отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Вичуга.
2. Руководителям финансового отдела администрации городского округа Вичуга (Каменкова И.Б.), комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга (Верховский А.В.), отдела образования администрации городского округа Вичуга (Макарова В.В.), отдела культуры администрации городского округа Вичуга (Софронова А.А.), комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга (Царев М.А.), МКУ «Управление административными зданиями и транспортом» (Землянов А.В.) в срок до 12.00 часов 30.04.2021г. предоставить списки сотрудников, привлеченных к работе с 04.05.2021 года по 07.05.2021 года.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников администрации городского округа Вичуга и руководителей, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врип главы городского округа Вичуга

                            Д.Н. Домашников